Trasa - P15

Stani¢eni ZU: 0+00.000
Staniéeni KU: 0+822.758

KUBATURY ZEMNYCH PRAC

Plocha | Objem Znovu Plocha | Objem Soucet Kum, znovu Soucet Hmotnice
Staniceni | vyykopu | vykopu | pouzitelny |nésypu |nasypu objemi pouzitelny objemi oy | (m3)

(m2) (m3) obiem (m3) (m2) (m3) [ vvkopu (m3) obi.(m3) nasvou (m3)
0+000.00 1,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0+050.00 1,26 64,76 64,76 0,01 0,37 64,76 64,76 0,37 64,39
0+100.00 0,49 43,68 43,68 0,06 1,82 108,44 108,44 2,19 106,25
0+150.00 0,24 18,23 18,23 0,08 3,46 126,67 126,67 5,65 121,02
0+200.00 0,38 15,65 15,65 0,07 3,80 142,32 142,32 9,46 132,87
0+250.00 0,28 16,63 16,63 0,16 5,76 158,95 158,95 15,22 143,73
0+300.00 0,04 8,14 8,14 0,38 13,48 167,09 167,09 28,70 138,39
0+350.00 0,24 7,03 7,03 0,18 14,18 174,12 174,12 42,88 131,24
0+400.00 0,46 17,35 17,35 0,06 6,11 191,47 191,47 48,99 142,48
0+450.00 0,33 19,59 19,59 0,08 3,46 211,06 211,06 52,45 158,61
0+500.00 0,65 24,36 24,36 0,05 3,18 235,42 235,42 55,63 179,78
0+550.00 0,10 18,54 18,54 0,20 6,31 253,95 253,95 61,94 192,01
0+600.00 0,07 4,24 4,24 0,27 11,79 258,19 258,19 73,73 184,46
0+650.00 0,00 2,08 2,08 0,44 17,82 260,27 260,27 91,55 168,73
0+700.00 0,06 1,83 1,83 0,26 17,54 262,10 262,10 109,09 153,01
0+750.00 0,01 1,95 1,95 0,14 9,89 264,05 264,05 118,98 145,07
0+800.00 0,00 0,35 0,35 1,50 41,07 264,40 264,40 160,05 104,35
0+822.75 0,00 0,00 0,00 0,00 17,12 264,40 264,40 177,17 87,23




